tuổi, bình đẳng giới; việc thực hiện các chính sách bảo hiểm xã hội, y tế, thất

nghiệp và bảo trợ xã hội triển khai kịp thời, đúng quy định. Phát gạo cứu đói dịp

tết Quý Mão, tổ chức các đoàn thăm tặng quà và chỉ đạo các xã, thị trấn, các tổ

chức đoàn thể thăm hỏi, chúc thọ, tặng quà tết Quý Mão 2023 cho các đối tượng

người có công, khuyết tất, cao tuổi, trẻ em,…

* Công tác chỉ đạo điều hành trên lĩnh vực y tế, dân số, gia đình và trẻ em:

Tập trung chỉ đạo thực hiện tốt công tác khám bệnh, cấp cứu và điều trị

người bệnh; chỉ đạo thực hiện công tác tổ chức tiêm vắc xin phòng COVID-19